МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»
(БУК «ГЦНТ»)

__________________________________________________________________

П Р И К А З

24.08. 2017         № 149-од
г. Омск

О внесении изменений в приказ бюджетного учреждения культуры Омской

области «Государственный центр народного творчества» 02 февраля 2015 года №

13/1

«Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг и иной,

приносящей доход деятельности бюджетного учреждения культуры

Омской области «Государственный центр народного творчества»

В связи с уточнением наименования имущества, находящегося на балансе

бюджетного учреждении культуры Омской области «Государственный центр

народного творчества» и расценок на предоставляемые платные услуги, а также на

прокат (аренду) костюмов и движимого имущества,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01 сентября 2017 года изменения в отдельные приложения

приказа бюджетного учреждения культуры Омской области «Государственный

центр народного творчества» 02 февраля 2015 года № 13/1 «Об утверждении

Положения о предоставлении платных услуг и иной, приносящей доход

деятельности бюджетного учреждения культуры Омской области

«Государственный центр народного творчества»:

1.1. Приложение № 2 «Расценки на прокат костюмов» изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение № 4 «Расценки на прокат оборудования» изложить в новой

редакции «Расценки на прокат (аренду) оборудования, сценических постановочных

средств, транспортного средства» согласно приложению № 2  к настоящему

приказу.

1.3. Приложение № 7 «Прейскурант цен на услуги, оказываемые отделом

русской традиционной культуры» изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему приказу.

2. Отделу анализа и методики культурно-досуговой деятельности в срок до

01 октября 2017 года разместить вышеперечисленные расценки на официальном

сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера В.В. Свиридову.

Директор         Н.А. Бут

Приложение № 1

к приказу БУК ГЦНТ

от 24.08. 2017 года № 149-од

«Приложение № 2

к приказу БУК ГЦНТ

от «02» февраля 2015 № 13/1-од

Расценки на прокат костюмов

№

п\п
Наименование Кол-во

Стоимость

проката за

единицу в

сутки, руб.

Исторические костюмы

1 Военная плащ-палатка 12 150,00

2 Комплект военной формы ВОВ 12 555,00

3 Комплект женского бытового костюма (40-е годы 20 в.) 10
550,00

4 Комплект костюма женского (40-е годы 20 в.) 80 410,00

5 Комплект костюма 1812 г.    20 820,00

6 Комплект костюма Петра I   1 1 200,00

7 Комплект костюма петровских времен   10 850,00

8 Комплект курсанта 1 500,00

9 Комплект мужского военного костюма 10 590,00

10 Костюм Гусар 1 500,00

11 Костюм Самурай 1 30,00

12 Костюм х/б военный 30 240,00

13 Костюм Цезарь 1 310,00

14 Мужская офицерская форма 1 500,00

Костюмы природы

15 Комплект "Времена года" 4 1 990,00

16 Костюм Береза 1 200,00

17 Костюм Весна 1 290,00

18 Костюм Дерево 1 220,00

19 Костюм Елка (платье) 1 130,00

20 Костюм Елка Красавица 1 360,00

21 Костюм Королева Жара 1 620,00

22 Костюм Осень 1 290,00

23 Костюм Планета Цветов 6 410,00

24 Костюм Роза 5 30,00

25 Костюм Холодрыга 1 60,00

Костюмы животных

26 Костюм Белый Медведь 1 500,00

27 Костюм Большая Медведица 1 200,00

28 Костюм Волк 1 10,00

29 Костюм Ворон 1 45,00

30 Костюм Зайка Девочка 1 90,00

31 Костюм Зайка Мальчик 1 90,00

32 Костюм Змея 1 40,00

33 Костюм Коза 1 10,00

34 Костюм Козел 1 10,00

35 Костюм Козерог 1 215,00

36 Костюм Козленок 1 10,00

37 Костюм Козочка 1 10,00

38 Костюм Корова 1 35,00

39 Костюм Кузнечик 1 30,00

40 Костюм Кукушка (комбинезон) 1 60,00

41 Костюм Кукушка (платье) 1 230,00

42 Костюм Лиса 1 290,00

43 Костюм Мисс Пигги 1 190,00

44 Костюм Мишка Топтышка 1 225,00

45 Костюм Муравей 1 15,00

46 Костюм Обезьянка (детский) 1 210,00

47 Костюм Попугай 1 735,00

48 Костюм Поросенок Фунтик 1 60,00

49 Костюм Собачка (детский) 11 10,00

50 Костюм Сова 1 60,00

51 Костюм Сорока 1 25,00

Костюмы прочих сказочных персонажей

52 Комбинезон Лин-Пластилин 2 20,00

53 Комбинезон Плюс и Минус (голубой и желтый) 2 20,00

54 Костюм Баба Яга 1 45,00

55 Костюм Ведьмочка 2 20,00

56 Костюм Ведьма Болотная 1 45,00

57 Костюм Ведьма Ветреная 1 45,00

58 Костюм Ведьма Главная 1 45,00

59 Костюм Ведьма Горная 1 45,00

60 Костюм Ведьма Городская 1 45,00

61 Костюм Ведьма Грозовая 1 45,00

62 Костюм Ведьма Лесная 1 45,00

63 Костюм Виноградина 1 25,00

64 Костюм Волшебница-Цветочница 1 45,00

65 Костюм Врони Девочка 1 45,00

66 Костюм Георгина 4 25,00

67 Костюм Герда (накидка, муфта, шапочка) 1 45,00

68 Костюм Дед Мороз (бордо) 2 1 000,00

69 Костюм Дед Мороз (красный) 1 1 000,00

70 Костюм Дед Мороз (голубой) 1 325,00

71 Костюм Дед Мороз Англия 1 650,00

72 Костюм Дед Мороз Бразилия 1 610,00

73 Костюм Дед Мороз Германия 1 550,00

74 Костюм Дядюшка Груша 1 25,00

75 Костюм Дядюшка Тыква 1 25,00

76 Костюм Звездочет 1 320,00

77 Костюм Инопланетянин (брюки, жакет) 2 25,00

78 Костюм Инопланетянин (платье) 5 245,00

79 Костюм Клоун 4 55,00

80 Костюм Конфетти 2 25,00

81 Костюм Королева Спящая красавица 1 30,00

82 Костюм Красная шапочка 1 30,00

83 Костюм Красный карлик 1 25,00

84 Костюм Кукла Катя 1 165,00

85 Костюм Леший 1 380,00

86 Костюм Метелица 1 155,00

87 Костюм Моховая Борода 1 240,00

88 Костюм Муфта 1 325,00

89 Костюм Огонь 1 45,00

90 Костюм Пол-Ботинка 1 180,00

91 Костюм Пчела 1 25,00

92 Костюм Скоморох 39 235,00

93 Костюм Снеговик 1 980,00

94 Костюм Снеговик 1 350,00

95 Костюм Снеговик (комбинезон меховой) 1 860,00

96 Костюм Снеговик (комбинезон меховой, голова, тапки,

варежки)

1
705,00

97 Костюм Снегурочка (кофта голубая с белыми

снежинками, шапка)

1
470,00

98 Костюм Тролль 1 25,00

99 Костюм Фея (пончо) 4 15,00

100 Костюм Фея (платье, головные уборы) 1 200,00

101 Костюм Шахматы 5 50,00

102 Крылья Ангелов 8 270,00

103 Платье Золушки бальное 1 50,00

104 Платье Золушки домашнее 1 25,00

105 Платье Принцесса (белое) 1 150,00

106 Платье Принцесса (желтое с оборками) 1 20,00

107 Платье Царевна (белое, вышивка ришелье) 1 20,00

Костюмы профессий

108 Костюм Дирижер 1 550,00

109 Костюм для ассистентов по работе с декорациями 8 250,00

110 Костюм для участников фоновой группы    87 170,00

111 Костюм женской для балетной группы   5 350,00

112 Костюм мужской для балетной группы   10 350,00

113 Костюм Садовник 1 20,00

114 Халат белый  6 100,00

115 Халат (белый, х/б) 6 100,00

116 Халат (синий) + косынка 1 120,00

Костюмы "Тартюф"

117 Костюм Бабушка 1 50,00

118 Костюм Оргон 1 50,00

119 Костюм Сын Оргона 1 50,00

120 Костюм Эльмира 1 50,00

Костюмы "Конек-Горбунок"

121 Костюм Конюший Конек-Горбунок 1 20,00

122 Костюм Морская Царевна 1 20,00

123 Костюм Царевич 1 20,00

124 Костюм Царь Конек-Горбунок 1 20,00

Костюмы "Бременские музыканты"

125 Костюм Королева 1 50,00

126 Костюм Король 1 50,00

127 Костюм Осел 1 50,00

128 Костюм Петух 1 50,00

129 Костюм Собака 1 50,00

130 Костюм Трубадур 1 50,00

Костюмы "Золотой ключик"

131 Костюм Арлекин 1 650,00

132 Костюм Буратино (детский) 1 210,00

133 Костюм Каламбино 1 580,00

134 Костюм Пьеро 1 250,00

135 Костюм Черепаха Тортилла 1 280,00

Костюмы "Снежная королева"

136 Костюм Герда (платье, шуба, пояс) 1 115,00

137 Костюм Кай 1 115,00

138 Костюм Королева 1 115,00

139 Костюм Принц 1 115,00

140 Костюм Принцесса 1 115,00

Головные уборы, ленты, шарфы, перчатки

141 Берет белый  40 15,00

142 Галстук черный  8 20,00

143 Головной убор к Метелице хоровод 16 30,00

144 Косынка (креп-сатин) 120 25,00

145 Косынка красная  43 14,00

146 Косынка рябиновая  10 14,00

147 Косынка черная  10 14,00

148 Лента розовая 92 1,00

149 Лента триколор 6 700,00

150 Перчатки тканевые 30 10,00

151 Пилотка солдатская  10 100,00

152 Платок для фоновой группы 80 25,00

153 Платок с пайетками 6 30,00

154 Платок павлопосадский на липучке   45 50,00

155 Платок с петлей красный 104 10,00

156 Полоска на голову золотая (бифлекс)  12 10,00

157 Рукавицы темные 80 15,00

158 Сценические шапочки "Дети" 10 15,00

159 Шаль красная  1 90,00

160 Шаль сирень  1 55,00

161 Шапка скомороха  8 60,00

162 Шарф 50 15,00

163 Шарф 546 10,00

164 Шарф (шифон) 60 25,00

165 Шарф (шифон) 14 20,00

166 Шарф 0,7х4м  4 100,00

167 Шарф красный (шифон)  12 50,00

Платья, сарафаны, туники

168 Базовое платье   10 350,00

169 Концертное платье 1 200,00

170 Костюм женский (платье, накидка) 1 400,00

171 Костюм женский в народном стиле 2 240,00

  Костюм женский в народном стиле 1 240,00

172 Ночная сорочка + чепчик 2 45,00

173 Платье 3 35,00

174 Платье 7 30,00

175 Платье 5 35,00

176 Платье 1 50,00

177 Платье 1 50,00

178 Платье главной героини (40-е годы 20 в.) 1 625,00

179 Платье (креп цветной)  10 200,00

180 Платье из креп-кашибо белого цвета с цвет.росп. 1 800,00

181 Платье из шифона   1 300,00

182 Платье из креп-кашибо с цвет.росп. 2 800,00

183 Платье красное (стразы, шарф, перчатки) 1 350,00

184 Платье персиковое 1 300,00

185 Платье свадебное 6 510,00

186 Платье танцовщицы (40-е годы 20 в.) 1 500,00

187 Платье черное (балетная группа) 2 350,00

188 Платье черное  10 250,00

189 Сарафан 91 100,00

190 Туника 26 70,00

191 Туника 8 70,00

192 Туника с косынкой 12 25,00

193 Юбка белая  64 50,00

Блузы, рубахи, футболки

194 Юбка военная 13 70,00

195 Гимнастерка (военная)  8 105,00

196 Кофта 1 15,00

197 Кофта (белая, трикотаж) 8 25,00

198 Кофта (черная, трикотаж) 7 20,00

199 Кофта золотая бифлекс  12 75,00

200 Кофта Снегурочка 1 470,00

201 Рубаха клоунская 2 110,00

202 Рубашка мужская 27 50,00

203 Рубашка мужская  12 250,00

204 Рубашка мужская  3 80,00

205 Рубашка мужская для балетной группы   6 150,00

206 Тельняшка   12 55,00

207 Тельняшка  1 80,00

208 Футболка белая женская  80 30,00

209 Футболка белая мужская  5 30,00

210 Футболка белая женская, длинный рукав  79 40,00

211 Футболка мужская  27 30,00

212 Футболка мужская темная, короткий рукав 12 30,00

213 Футболка черная женская, длинный рукав 78
40,00

Брюки, ремни

214 Брюки 15 30,00

215 Брюки (военные)  9 210,00

216 Брюки белые (бифлекс)  3 80,00

217 Брюки золотые (бифлекс)  12 90,00

218 Брюки моряка  1 180,00

219 Брюки мужские   12 220,00

220 Брюки мужские белые  30 70,00

221 Ремень 20 50,00

222 Ремень солдатский  10 40,00

223 Шорты белые  64 50,00

224 Шорты черные  10 50,00

Комбинезоны, купальники

225 Комбинезон (белый)  9 270,00

226 Комбинезон (бифлекс)  1 200,00

227 Комбинезон (горчичный)  6 180,00

228 Комбинезон (зеленый) 3 270,00

229 Комбинезон (меховой)  3 390,00

230 Комбинезон (черный)  6 270,00

231 Комбинезон военный 3 310,00

232 Купальник трикотажный белый 12 100,00

Накидки, верхняя одежда

233 Королевская мантия 2 30,00

234 Куртка белая х/б 1 100,00

235 Манто меховое (белое, леопард, каракуль) 3 380,00

236 Накидка 148 120,00

237 Накидка зеленая с цветами  5 140,00

238 Накидка с капюшоном 1 300,00

239 Накидки 244 55,00

240 Плащ 1 240,00

241 Плащ мужской (кожаный, черный) 1 520,00

242 Плащ (разные цвета) 4      15,00

243 Плащ театральный 1 250,00

244 Плащевые куртки 2 45,00

245 Пончо 6 15,00

246 Телогрейка  10 100,00

247 Фрак детский (разные цвета) 5 100,00

248 Шубка (зеленая с белым мехом) 4 35,00

Обувь

249 Балетки черные (ткань) 76 30,00

250 Бахилы золотые (бифлекс)  12 10,00

251 Сапоги   19 180,00

252 Сапоги кирзовые 37 25,00

253 Туфли Золушки 1 60,00

254 Туфли женские   10 200,00

255 Туфли мужские   10 150,00